
AMMORBIDENTE
BALSAMO

ULTRASCENT
FINE FRAGRANCES

La soluzione ideale per ottenere un bucato 
profumato, piacevolmente soffice e facile 
da stirare. Una morbidezza ineguagliabile 
e un profumo inebriante al gelsomino e 

fiori selvatici per coccolare il guardaroba.

Resa elevata anche a bassi dosaggi.
Elimina i cattivi odori, protegge e rigenera le 

fibre dei tessuti.

COME SI USA:

QUALITÀ
PROFESSIONALE

Acqua dura (>25°f) -5ml     Acqua dolce (<15°f) +5ml
Un tappo contiene 30 ml

15 ml
10 l

55 ml
6/7 kg

35 ml
4/5 kg

Extra
Profumo

25 ml
4/5 kg


